[image: ]

ГЛАВА  КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.05.2020										    № 120

О назначении публичных слушаний по проекту актуализированной на 2021 год схемы теплоснабжения муниципального образования Флорищинское сельское поселение Кольчугинского района  на период до 2027 года

В целях реализации права граждан Кольчугинского района на осуществление местного самоуправления посредством участия в публичных слушаниях, соблюдения прав граждан на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, а также создания условий для планировки территории, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Положением о публичных слушаниях в  муниципальном  образовании Кольчугинский район, утвержденным решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от 26.07.2018 № 360/58, руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту актуализированной на 2021 год схемы теплоснабжения муниципального образования Флорищинское сельское поселение Кольчугинского района  на период до 2027 года (далее – проект схем теплоснабжения) согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Провести публичные слушания  25.06.2020 в 14-00 по адресу: Владимирская область, Кольчугинский район, пос. Металлист, ул. Школьная д.1 (актовый зал администрации Флорищинского сельского поселения).
3. Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения (далее – Комиссия) (приложение №2).
4. Организационное и техническое обеспечение проведения публичных слушаний возложить на Комиссию.
5. Проект схемы теплоснабжения разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Кольчугинского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» - www.sovet.kolchadm раздел «Публичные слушания и Общественные обсуждения». Предоставить возможность ознакомления с печатными экземплярами проекта схемы теплоснабжения по адресу: г. Кольчугино, ул. III Интернационала, д. 62, каб. № 10, в рабочие дни с 10.00 до 12.00 и с 13.00 до 16.00.
6. Установить, что предложения и замечания по проекту схемы теплоснабжения в письменном виде направляются в МКУ «Управление районного хозяйства» по адресу: г. Кольчугино, ул. III Интернационала, д. 62, каб. № 10 в срок до 24.06.2020.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кольчугинского района			              		       В.В.Харитонов

Приложение № 2
к постановлению главы
Кольчугинского района
                                                                                                    от 29.05.2020    № 120

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

1. Егоров Алексей Александрович – заместитель главы администрации Кольчугинского района по жизнеобеспечению, председатель комиссии;
2. Алексеев Дмитрий Геннадьевич – начальник МКУ «Управление районного хозяйства», заместитель председателя комиссии;
3. Давыдова Ольга Борисовна – заведующий отделом экономики и пассажирских перевозок МКУ «Управление районного хозяйства», секретарь комиссии;
4. Алибеков Тагир Запирович – глава администрации Флорищинского  сельского поселения;
5. Шустрова Екатерина Николаевна – заведующий правовым отделом администрации Кольчугинского района.

image1.png